
令和６年４月２０日 

 

ＰＴＡ会員各位 

 

岡崎市立甲山中学校 

ＰＴＡ会長 二村 浩史 

校  長  加藤 嘉一 

 

ＰＴＡ制服バザーについて 

 

 若草の候 皆様におかれましては、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。日頃は

本校の教育活動並びにＰＴＡ活動に対しまして、御理解と御協力を賜り、厚くお礼申し上げ

ます。 

 さて、ＰＴＡ活動の一環として、毎年制服バザーを開催しており多数の方に御協力いただ

いております。収益はＰＴＡ活動の費用の一部として活用させていただいています。今年も

例年同様予定しておりますので、日程等お知らせいたします。 

 

記 

 

１ 期日 

・  ５月  ８日（水）３年生修学旅行説明会時１４：３０～１５：３０ 

・  ７月１０日（水）～１２日（金）１学期末保護者会期間中 １４：３０～１６：００ 

  ・１２月１０日（火）～１２日（木）２学期末保護者会期間中 １４：３０～１６：００ 

・  ３月１０日（月）～１１日（火）３学期末保護者会期間中 １４：３０～１６：００ 

２ 場所 

  ・調理室（北舎１階） 

＊急な変更もありますので、御承知おきください。なお、その際は配信メールにてお 

 知らせします。 

３ その他 

制服中心ですが、体操服、体育館シューズ、部活動のユニフォーム（一部）等も販売して

おります。サイズが小さくなって買い替えをお考えの方は購入前に一度のぞいてみてくだ

さい。 

また、随時不要になった制服等を集めております、職員室前(プレハブ校舎２Ｆ)に入れ

ていただく箱が設置されていますので、そちらに入れていただくか、ＰＴＡ役員に預けて

いただいても構いません。御協力をよろしくお願いいたします。 

 

 

 

（連絡先 甲山中学校 教頭 ℡２２―２６６４） 


